
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 04.08.2025 - 08.08.2025

01.08.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 171708 25 Pr

80 0 Pr 171749 25 Pr

80 0 Pr 171904 25 Pr

80 0 Pr 171950 25 Pr

80 0 Pr 172987 25 Pr

80 0 Pr 172077 25 Pr

80 0 Pr 172140 25 Pr

80 0 Pr 169401 25 Pr

80 0 Pr 172146 25 Pr

80 0 Pr 172192 25 Pr

80 0 Pr 172383 25 Pr

80 0 Pr 172279 25 Pr

80 0 Pr 172423 25 Pr

80 0 Pr 172404 25 Pr

80 0 Pr 172581 25 Pr

80 0 Pr 170529 25 Pr

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

05.08.25 08:00

05.08.25 08:15

05.08.25 08:30

05.08.25 08:45

05.08.25 10:30

05.08.25 10:45

05.08.25 11:00

06.08.25 08:00

07.08.25 08:00

07.08.25 08:15

07.08.25 08:30

07.08.25 08:45

07.08.25 10:00

07.08.25 10:30

07.08.25 10:45

07.08.25 11:00

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PREKRŠAJNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
04.08.2025
08.08.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

Pr6

Pr7

Pr2

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr0

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr1

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

NIKOLA BOJANIĆ

DARKO MIKAČA

OGNJEN PETROVIĆ

VELIBOR SKOČO

EMIR AHMIČIĆ

SLAVKO PAVIĆ

HAJRUDIN ĆOSIĆ

ALIJA JUSUFOVIĆ i drugi

RADE HADŽI-STEVIĆ

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM
ODGOVORNOŠĆU ZA
RECIKLAŽU "M PLUS CORP"
BRČKO i drugi
ADNAN ŠABANOVIĆ

LJUBIŠA BLAGOJEVIĆ

''BIJELJINA PUT'' D.O.O
BIJELJINA i drugi
ANJA RADOVANOVIĆ

RADOSLAV MIČEVIĆ

NENAD ERIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 04.08.2025 - 08.08.2025

01.08.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

PREKRŠAJNO

80 0 Pr 171573 25 Pr

80 0 Pr 170728 25 Pr

80 0 Pr 169220 24 Pr

80 0 Pr 169349 24 Pr

80 0 Pr 169243 24 Pr

80 0 Pr 169358 24 Pr

80 0 Pr 169360 24 Pr

80 0 Pr 169378 25 Pr

80 0 Pr 169421 25 Pr

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

DRAGOLJUB ĐURIĆ

07.08.25 13:00

08.08.25 10:30

04.08.25 10:15

05.08.25 08:00

05.08.25 10:15

07.08.25 08:00

07.08.25 10:15

07.08.25 11:45

08.08.25 10:15

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

ZOINSPRS

Pr5

Pr6

Pr6

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

29

DOO "YAVUZ COMPANY"
SREBRENIK
BUDIMIR RUDAN

MILENKO GOLUBOVIĆ i drugi

GORAN MARKOVIĆ i drugi

MERSUDIN NIŠIĆ

AD "ELEKTRO BIJELJINA" i
drugi
BRČKO DISTRIKT BIH,
ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE
BRČKO DISTRIKTA BIH i drugi
DRAGANA ĆIRKOVIĆ

ELVIS SARAJLIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


